
 

 

UCHWAŁA NR XLI/296/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/192/2017  Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/192/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2066) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Armii Wojska Polskiego w Choszcznie, adres 

siedziby - ul. Obrońców Westerplatte 1a. Adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych – ul. Obrońców Westerplatte 1”; 

2) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Leona Kruczkowskiego w Choszcznie, adres 

siedziby - ul. Wolności 62a. Adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych  – ul. Obrońców Westerplatte 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3425


		2018-07-18T11:53:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




